
   

 

 

МИРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
  

ПП 

(п’ятдесят друга сесія восьмого скликання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 
 

від 12 вересня 2024 року                               № 213 

 

 

Про затвердження 

Положення про бюджетні слухання  

 

 

З метою забезпечення прозорості та відкритості роботи Миргородської міської ради 

та її виконавчих органів, відповідно до п. 10 ч. 1 ст. 7 Бюджетного кодексу України, наказу 

Міністерства фінансів України від 03 березня 2020 року № 94 “Про затвердження 

Методичних рекомендацій щодо механізмів участі громадськості у бюджетному процесі на 

місцевому рівні”, рішення дев’ятої сесії Миргородської міської ради від 15 липня 2021 року 

“Про затвердження Бюджетного регламенту Миргородської міської ради в новій редакції” та 

керуючись ст. 25 та ч. 1 ст. 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

міська рада   

 

в и р і ш и ла: 

 

 1. Затвердити Положення про бюджетні слухання (додається). 

  

2. Організацію виконання цього рішення покласти на фінансове управління міської 

ради (Скляр С.М.); контроль за виконанням – на постійну комісію міської ради з питань 

бюджету, економіко-інвестиційного планування, підприємництва, промисловості та розвитку 

сільських територій (Сєров В.В.). 

     

 

 

 
 

 

 

Міський голова      Сергій СОЛОМАХА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


